关于举办武进区沈小伟名教师工作室第三次教研活动的通知
各学校：
为贯彻落实《义务教育信息科技课程标准（2022年版）》精神，深入推进信息科技学科教学改革，充分发挥名师工作室的示范引领作用，促进教师专业发展，经研究，决定开展武进区沈小伟名教师工作室第三次教学研讨活动。现将有关事项通知如下：
1、 活动主题
探索数据素养与信息安全教育的教学新路径
2、 活动时间
2025年6月10日（星期二）上午8:00-12:00
3、 活动地点
武进区鸣凰中心小学美馨楼四楼机房2；凤飞楼会议室
4、 参加人员
1.武进区沈小伟名教师工作室全体成员
2.武进区内部分信息科技教师
5、 活动流程
	时间
	活动环节
	主持人

	8:00-8:20
	签到
	于安澜

	8:20-9:00
	研讨课：《保护好自己的数据》
	祝苏兰

	9:15-9:55
	研讨课：《大数据与生活》
	邱云

	10:10-11:10
	讲座《生成式人工智能在教学中的实践应用》
	陈露

	11:10-11:40
	评议交流、教学研讨
	祝苏兰

	11:40-11:50
	工作室领衔人总结、布置工作
	沈小伟

	11:50
	午餐
	祝苏兰

6、 注意事项
[bookmark: _GoBack]1.涉及到用餐问题，请所有参与活动的老师填写在线报名表。https://www.wjx.cn/vm/ex9yZek.aspx
2.尽量绿色出行，开车的老师可以将车停在鸣凰小学南门停车场。7：40之前可以停在东门停车场，来去注意交通安全。
武进区沈小伟名教师工作室
2025年5月30日